07 Lnauru B n apmaTtypa

[ MpeccHnnnenn

MpeccHVNnenu c ynioTHUTESIbHbIM KOHYCOM C METpUYeckoi pesb6oin  [lBoliHoii npeccHunnens CEL

OuWHK. cTanb Hepx. ctanb OuuHK. cTanb
@) R+M Nr. R+M Nr. R+M Nr.
6 M12x1,5 (6L) 318 506 6
6 M14x1,5 (8L) 316 461 318508 8
6 M16x1,5 (10L) 318510 10
6 M18x1,5 (12L) 315806 318513 12
8 M14x1,5 (8L) 318516 16
8 M16x1,5 (10L) 31570
8 M18x1,5 (12L) 315808 315809
8 M18x1,5 (10S)
10 M16x 1,5 (10L)
10 M18x1,5 (12L) 31580 3158009
10 M20x 1,5 (12S)
10 M22x1,5 (15L) 31585 315859
10 M22x1,5 (14S)
10 M24x1,5 (16S)
12 M18x1,5 (12L) 315812
12 M22x1,5 (15L) 315869
12 M24x1,5 (16S)
12 M26x1,5 (18L) 315826 120
16 M22x1,5 (15L)
16 M26x1,5 (18L)
16 M30 x 2 (20S)
20 M30 x 2 (22L) 31590 315909
25 M36 x 2 (28L)

MNpeccHunnenn c Tpy6Hom pesb6oin RR

R WS

JlatyHb. O-KonbLo Hepx. cTanb Hepx. ctanu.
Mnockoe ynnotHeHue

@ R+M Nr. R+M Nr. R+M Nr.

4 1/8" 31503

5 1/8" 31510

6 1/8" 31506

6 1/4" 31500

8 1/4" 315393

8 3/8" 315593
10 3/8" 315693
12 1/2" 315663

AGR = TpybHas Hapy»Hasa pe3bba

CEL = HapyxHas pe3bba natpybka 24° TakKe YHUBEPC. yNIOTHUT. FONIOBKa

1 KONbLIO AN1A 3anpeccoBKn

DKOL = ynnoTHWT. KoHyc ¢ O-KONbLOM, JIerkoe NCMOHeHNe
DKOS = ynnoTHWT. KOHYC ¢ O-KONbLIOM, TAXKeNI0e NCMOoSTHeHNe
DKR = ynnoTHUT. KOHYC C TPy6HO pe3bboi

RR = [NA WIAHIOB ANA YNCTKM TPYO

[ Cumsonbl BHyTpeHHUi anameTp (O] Pesbba (@) AnameTp

170



